Concurenţii au a-şi înainta supli
cele instruite conform légii n- din vi
góre, în terminul deschis, la oficiul pro
topresbiteral gr.-ort. altractului Bistriţa,
în Borgo-Bistriţa.

Din şedinţa comitetului parochial
gr. ort. a parochiei Borgo-Suseni, ţi
nută în 14/26 Novembre 1899.

Eliseiu Dan, loan Săreţian,
paroch preş. notar

Nr. 302—1899.
Văzut:

Sini ion Monda
protpresb.

ad. Nr. 573—1899 [246] 3 - 3

Concurs repeţit
Pentru ocuparea postului de pa

roch în parochia vacantă de clasa a

Emolumentele împreunate cu acest
post dau suma anuală de 211 fl. 20 cr.

Informaţiuni mai detailate se obţin
dela comitetul parochial şi oficiul pro
topresbiteral.

Reflectanţii, au aşi aşterne cererile
instruite conform normelor din vigóre
în termin deschis subsemnatului oficiu
protopresbiteral.

Cojocna (Kolozs), 13/25 Novembre
1899.

Oficiul protopresbiteral gr. or. al
tractului Turzii, în conţelegere cu co
mitetul parochial respectiv.

Teodor Ciortea
adm. ppresb.

Ad. Nr. 776— 1899. [242] 3 —3

Concurs repeţit
După ce la postul de paroch din

parochia vacantă de III.